
В О Ј Н А П О Ш Т А 
4137 

Бр.2388 - Ц ± 
10 .07.2020. године 

Ниш 

У складу са члаиом 115. став 1. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/12, 14/15 и 
68/2015), д о н о с и м : 

О Д Л У К У 

о измени уговора број 2388-19 од 13.07.2020.године 

1. Наручилац: Војна Пошта 4137 Ниш, Јадранска бб, 18000 Ниш. 

2. Јавна набавка услуге у отвореном поступку број 30/2020. 
3. Предмет набавке је набавка услуга - Израда мокрог чвора са кабинама и грађевинско 

уређење просторија - ознака из општег речника набавке 45211310 - радови на 
изградњи купатила. 

4. Уговорена вредност уговора број 2388-19 од 13.07.2020.године износи 1.099.380,00 
динара без ПДВ-а односно 1.319.256,00 динара са ПДВ. 

5. Овом одлуком о измени уговора измењена вредност уговора износи 1.134.380,00 без 
ПДВи 1.361.156,00 саПДВ-ом. 

Образложење 

Пружалац услуге „Пресек" доо Ниш се дана 21.07.2020.године дописом број 021-
07/2020 обратио купцу услуге ВП 4137 Ниш са захтевом за додатним средствима и 
продужењем рока за извођење радова на изради мокрог чвора са кабинама и 
грађевинском уређењу просторија. У наведеном допису пружалац услуга се позвао на 
скицу у конкурсној документација и уговору број 2388-19 која је по димензијама 
простора а изведене просторије ће бити мање него што су на скици и није могуће 
извести зидове према цртежима. Наведени додатни радови су од утицаја на динамику 
извођења радова јер је било потребно додатно време да се узврши обрада зидова око 
отвора и време које ће бити потребно за постављање спуштеног плафона.Такође 
предмером и предрачуном радова није предвиђена набавка и уградња батерија за топлу 
и хладну воду као и предвиђена је мања водоводна инсталација у кухињи у односу на 
стварну количину. 
Пружалац услуге је у свом захтеву исказао потребе за додатним новчаним средствима 
и роком за продужење реализације услуге. 

Наведени захтев је размотрио надзорни орган за ЈН број 30/2020 и поднео извештај 
који је код купца услуге ВП 4137 Ниш уведен под деловодним бројем 2388-23 од 
23.07.2020.године и у истоме предложио које ставке из захтева да се усвоје (члан 
1.уговора - предмет уговора) односно за који износ новчаних средства да се увећа 
уговорена вредност (члан 2.уговора -цена) и рок реализације услуге (члан 3 уговора). 

На основу напред наведеног, прихватајући у потпуности извештај и предлог комисије, 
одлучио сам као у диспозитиву. 



Достављено: 
- РЦМОБеоград , 
- Комисији зајавну набавку, 
- елекгронском поштом: Портал јавних набавки, 
- а/а. 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ 
потпуковник 

Сопјанац 


